
UCHWAŁA NR XXV/126/2017
RADY GMINY ŁAZISKA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin oraz pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących 

zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 
w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Łaziska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1379, z późn. zm.) Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin ustala się 
według wzoru:

tow = (a + b +...) : (a : x + b : y + …) 
gdzie:
tow – tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin,
a, b – tygodniowa liczba godzin zajęć przydzielonych nauczycielowi zgodnie z arkuszem organizacyjnym 
szkoły,
x, y –  tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli dla poszcze-gólnych stanowisk 
wynikający z art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U z 2016 r., poz.1379 
z późn. zm).

2. Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczycieli, wyliczony według wzoru podanego 
w ust. 1, zaokrągla się do pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć poniżej 0,5 godziny pomija się, a czas 
zajęć co najmniej 0,5 godziny i więcej liczy się za pełną godzinę.

3. Godziny zajęć realizowane przez nauczycieli, powyżej ustalonego zgodnie z niniejszą uchwałą, 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, stanowią godziny ponadwymiarowe.

§ 2. Określa się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla niżej wymienionych stanowisk:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 
zajęć

1. Pedagog 24
2. Psycholog 24
3. Logopeda 24
4. Doradca zawodowy 24

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2176



§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/29/2007 Rady Gminy Łaziska z dnia 13 kwietnia 2007 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę Łaziska 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin oraz obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga oraz 
Uchwała Nr XXVI/183/2013 Rady Gminy Łaziska z dnia 05 listopada 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół prowadzonych przez Gminę 
Łaziska realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin oraz obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kołodziejczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2176


		2017-05-10T06:42:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




